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07,30 - 11,10 CIV102 Statika & Mekanika Bahan 4 TSP - A Agus Setiawan 305

07,30 - 11,10 CIV102 Statika & Mekanika Bahan 4 TSP - B Ryan Septiadi 306

07,30 - 11,10 PSY102 Metode Penelitian & Statistik Inferensial 4 PSI - A Aries Yulianto 609

07,30 - 14,00 PRD102 Rupa Dasar 3 Dimensi 4 DPI Taufik Panji 107

07.30 - 10.00 VCD108 Komputer Multimedia 3 DKV - A1 Desi Dwi K 604

07.30 - 10.00 IST104 Keamanan Informasi & Administrasi Jaringan 3 SIF Johannes Siregar 605

07,30 - 10,00 COM108 Pengantar Jurnalistik Penyiaran 3 ILKOM - A Emma Aliudin 301

07,30 - 10,00 COM106 Komunikasi Massa 3 ILKOM - B Naurissa Biasini 302

07,30 - 10,00 MAN102 Pengantar Bisnis 3 MGT - B Teguh Prasetyo 601

07,30 - 10,00 MAN106 Statistika Bisnis 3 MGT - C Yohanes Totok 506

07,30 - 10,00 MAN106 Statistika Bisnis 3 MGT - D Endang Pitaloka 403

10,10 - 12,40 MAN104 Ekonomi Dalam Bisnis 3/6 MGT - B Endang Pitaloka 603

10,10 - 12,40 Jaringan Komputer 3 KOTA - TIF Heny Ispur 403

10,10 - 13,30 ACC102 Akuntansi Keuangan II 4 AKT Agustine Dwi- Sila Ninin 615

10,10 - 12,40 ACC108 Akuntansi Sektor Publik 3 KOTA - AKT David Pangaribuan 701

10,10 - 12,30 VCD108 Komputer Multimedia 3 DKV - B1 Ratno Suprapto 604

10,10 - 12,40 VCD106 Proses Kreasi 3 DKV - A Retno Purwanti 505

12,50 - 15,20 Desain Web 3 TIF Hendi Hermawan 506

12,50 - 15,20 Desain Web 3 KOTA - TIF Heny Ispur 403

12,50 - 15,20 Basis Data 3 TIF Nur Uddin 604

12,50 - 15,20 CIV104 Surveying 3 TSP - A Fredhy Jhon 305

12,50 - 15,20 CIV104 Surveying 3 TSP - B Ryan Septiadi 306

12,50 - 15,20 MAN104 Ekonomi Dalam Bisnis 3/6 MGT - B Endang Pitaloka 603

12,50 - 15,20 MAN102 Pengantar Bisnis 3 KOTA & MGT - C Teguh Prasetyo 601

12,50 - 15,20 COM106 Komunikasi Massa 3 ILKOM - A Naurissa Biasini 302

12,50 - 15,20 COM108 Pengantar Jurnalistik Penyiaran 3 ILKOM - B Emma Aliudin 301

12,50 - 15,20 COM104 Komunikasi Interpersonal 3 ILKOM - C Suci Marini & Melisa A 303

13,00 - 17,00 Metode Perancangan 4 ARS - A Rahma P 706

13,00 - 17,00 Metode Perancangan 4 ARS - B Febby H 707

14,00 - 16,40 VCD106 Proses Kreasi 3 DKV - B Retno Purwanti 505

15,30 - 18,00

15,30 - 18,00

GNR102 A G A M A   -  KEL. B 2 45 ARS - A

GNR102 A G A M A   -  KEL. N 2 36 DKV - B & TSP - B

07,30 - 09,10 GNR104 Pancasila & Kewarganegaraan   KEL. A 2 42 KOM - A Arya Kresna 701

07,30 - 09,10 GNR104 Pancasila & Kewarganegaraan   KEL. O 2 39 DPI , MGT - C & ARS - B Andhika W 702

07,30 - 09,10 PSY106 Teori Perkembangan 2 PSI - A Gita Widya 608

07,30 - 10,00 COM108 Pengantar Jurnalistik Penyiaran 3 ILKOM - C Emma Aliudin 303

07,30 - 11,10 PSY102 Metode Penelitian & Statistik Inferensial 4 PSI - C Vemmy 609

07,30 - 11,10 PSY102 Metode Penelitian & Statistik Inferensial 4 PSI - B Aries Yulianto 610

07,30 - 10,00 MAN106 Statistika Bisnis 3 MGT - A & AKT A Endang Pitaloka 506

GNR102 A G A M A   -  KEL. D 2 44 TSP - A

GNR102 A G A M A   -  KEL. M 2 38 SIF & KOM - D

09,30 - 11,10 GNR104 Pancasila & Kewarganegaraan   KEL. B 2 45 ARS - A Arya Kresna 701

09,30 - 11,10 GNR104 Pancasila & Kewarganegaraan   KEL. N 2 36 DKV - B & TSP - B Andhika W 702

10.10 - 12.40 IST 102 Sistem Basis Data 3 KOTA - SIF - PSI Augury El Rayeb 403

10,10 - 12,40 COM106 Komunikasi Massa 3 ILKOM - C Naurissa Biasini 715

GNR102 A G A M A   -  KEL. J 2 41 AKT - A

GNR102 A G A M A   -  KEL. O 2 39 DPI , MGT - C & ARS - B

11,30 - 13,10 GNR104 Pancasila & Kewarganegaraan   KEL. C 2 42 DKV - A Arya Kresna 701

11,30 - 13,10 GNR104 Pancasila & Kewarganegaraan   KEL. M 2 38 SIF & KOM - D Canggih Gumanky 702

13,30 - 15,10 GNR102 A G A M A   -  KEL. E 2 45 MGT - A ICRP 807

13,30 - 15,10 GNR104 Pancasila & Kewarganegaraan   KEL. D 2 44 TSP - A Arya Kresna 701

13,30 - 15,10 GNR104 Pancasila & Kewarganegaraan   KEL. L 2 40 PSI - B & AKT - B Canggih Gumanky 702

15,30 - 18,00

15,30 - 18,00

07,30 - 10,00 Interaksi Manusia & Komputer 3 TIF Prio Handoko 614

07,30 - 10,00 COM102 Pengantar Hubungan Masyarakat 3 ILKOM - C Reni Dyanasari 302

07.30 - 10.00 IST108 Interaksi Manusia dan Komputer 3 SIF Marcello Singadji 608

07,30 - 09,10 PSY106 Teori Perkembangan 2 PSI - B Gita Widya 609

07,30 - 11,10 PSY104 Psikologi Sosial 4 PSI - A Supriyanto 610

07,30 - 11,00 VCD102 Gambar Desain 4 DKV - A Edy Purwantoro 505

07,30 - 11,00 VCD102 Gambar Desain 4 DKV - B Samodro 801

08,00 - 16,00 Teknik Komunikasi Arsitektur 4 ARS - A Ratna Safitri 606

08,00 - 16,00 Teknik Komunikasi Arsitektur 4 ARS - B Hikmat S 607

07,30 - 10,30 PRD104 Gambar Konstruksi 4 DPI Pandu Purwandaru 107

07,30 - 10,00 MAN104 Ekonomi Dalam Bisnis 3/6 MGT - A Dalizanolo Hulu 602

07,30 - 10,00 CIV106 Mekanika Fluida & Hidrolika 3 TSP - A Rizka Arbaningrum 306

10,10 - 12,40 Basis Data 3 TIF Safitri Jaya 506

10,10 - 12,40 MAN106 Statistika Bisnis 3 AKT - B Endang Pitaloka 403

10,10 - 12,40 MAN104 Ekonomi Dalam Bisnis 3/6 MGT - A Dalizanolo Hulu 602

10,10 - 12,40 CIV106 Mekanika Fluida & Hidrolika 3 TSP - B Rizka Arbaningrum 306

12,30 - 15,00 VCD108 Komputer Multimedia 3 DKV - A2 Desi Dwi K 604

12,50 - 16,10 PSY104 Psikologi Sosial 4 PSI - B Supriyanto 610

12,50 - 15,20 CIV110 Statistika & Probabilitas 3 TSP - B Endang Pitaloka 403

12,50 - 14,50 CIV108 Praktikum Mekanika Fluida & Hidrolika 3 TSP - A Rizka Arbaningrum Lab.Fisika

12,50 - 15,20 MAN102 Pengantar Bisnis 3 MGT - A Teguh Prasetyo 701

12,50 - 15,20 COM102 Pengantar Hubungan Masyarakat 3 ILKOM - A Reni Dyanasari 302

12,50 - 15,20 PRD108 Gambar Teknik 4 DPI Ismail Alif 107

12,50 - 15,20 MAN106 Statistika Bisnis 3 MGT - B Yohanes Totok 506

15,30 - 18,00

15,30 - 18,00

07,30 - 09,10 PSY108 Organizational Behavior 2 PSI - A Alia Natakusuma 609

07,30 - 10,50 ACC106 Perpajakan 4 AKT Agustine Dwiannika 615

07,30 - 10,00 CIV110 Statistika & Probabilitas 3 TSP - A Fredhy Jhon 403

07,30 - 10,00 COM102 Pengantar Hubungan Masyarakat 3 ILKOM - B Reni Dyanasari 302

07,30 - 10,00 COM104 Komunikasi Interpersonal 3 ILKOM - A Suci Marini & Melisa A 301

07,30 - 11,00 VCD104 Rupa Dasar 3 Dimensi 4 DKV - A Samodro 801

08,00 - 16,00 Rupa Dasar 3 Dimensi 4 ARS - A Sahid Mochtar 606

08,00 - 16,00 Rupa Dasar 3 Dimensi 4 ARS - B Ratna Safitri 607

10,10 - 12,40 Jaringan Komputer 3 TIF Hendi Hermawan 506

10,10 - 12,10 CIV108 Praktikum Mekanika Fluida & Hidrolika 3 TSP - B Rizka Arbaningrum Lab.Fisika

10.10 - 12.40 IST 102 Sistem Basis Data 3 KOTA - SIF - PSI Johannes Siregar 403

12,50 - 15,20 ACC108 Akuntansi Sektor Publik 3 AKT David Pangaribuan 611

12,50 - 15,20 COM104 Komunikasi Interpersonal 3 ILKOM - B Suci Marini & Melisa A 301

12,50 - 15,20 IST 102 Sistem Basis Data 3 KOTA - SIF - DKV Johannes Siregar 403

12,50 - 16,10 ACC106 Perpajakan 4 KOTA - AKT Agustine Dwiannika 609

15,30 - 18,00 Interaksi Manusia & Komputer 3 KOTA - TIF Heny Ispur 605

15,30 - 18,00 IST 102 Sistem Basis Data 3 KOTA - SIF - DKV Marcello Singadji 403
15,30 - 18,00

GNR102 A G A M A   -  KEL. H 2 41 KOM - C

GNR102 A G A M A   -  KEL. K 2 41 TIF

07,30 - 09,10 GNR104 Pancasila & Kewarganegaraan   KEL. E 2 45 MGT - A Andhika W 704

07,30 - 09,10 GNR104 Pancasila & Kewarganegaraan   KEL. J 2 41 AKT - A Canggih Gumanky 705

07,30 - 11,30 Struktur dan Bahan 4 ARS - A Rahma P 706

07,30 - 11,30 Struktur dan Bahan 4 ARS - B Sahid Mochtar 707

07,30 - 10,50 VCD108 Komputer Multimedia 3 DKV - B2 Ratno Suprapto 604

07,30 - 10,00 IST 102 Sistem Basis Data 3 SIF Augury El Rayeb 403

07,30 - 09,10 PSY108 Organizational Behavior 2 PSI - B Alia Natakusuma 609

07,30 - 09,10 CIV102 Praktikum Statika & Mekanika Bahan 1 TSP - A & B Fredhy J & Ryan S 306

07,30 - 10,00 PRD106 Material Produk 3 DPI Ismail Alif 605

GNR102 A G A M A   -  KEL. C 2 42 DKV - A

GNR102 A G A M A   -  KEL. F 2 39 KOM - B

09,30 - 11,10 GNR104 Pancasila & Kewarganegaraan   KEL. K 2 41 TIF Andhika W 704

09,30 - 11,10 GNR104 Pancasila & Kewarganegaraan   KEL. I 2 42 MGT - B Canggih Gumanky 705

09,30 - 11,10 PSY108 Organizational Behavior 2 PSI - C Alia Natakusuma 609

GNR102 A G A M A   -  KEL. I 2 42 MGT - B

GNR102 A G A M A   -  KEL. L 2 40 PSI - B & AKT - B

13,00 - 14,40 GNR104 Pancasila & Kewarganegaraan   KEL. G 2 39 PSI - A Arya Kresna 704

13,00 - 14,40 GNR104 Pancasila & Kewarganegaraan   KEL. F 2 39 KOM - B Canggih Gumanky 705

13,20 - 16,40 VCD104 Rupa Dasar 3 Dimensi 4 DKV - B Benny Muhdaliha 801

GNR102 A G A M A   -  KEL. A 2 42 KOM - A

GNR102 A G A M A   -  KEL. G 2 39 PSI - A

15,00 - 16,40 GNR104 Pancasila & Kewarganegaraan   KEL. H 2 41 KOM - C Arya Kresna 704

15,40 - 18,10 IST 106 Perancangan dan Pemrograman Web 3 SIF Chaerul Anwar 506

15,40 - 18,10
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